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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Copenhagen Catering ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Kastrup, den 21. januar 2021 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Allan Bo Nielsen 
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Til den daglige ledelse i Copenhagen Catering ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Copenhagen Catering ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 21. januar 2021 

 
Revision København 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab VBR 
CVR nr. 34452342 

 
 
 
Bo Andersen 
Statsautoriseret revisor 
mne2300 
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Selskabet Copenhagen Catering ApS 
Melstedvej 21 
2770  Kastrup 

  
  Telefon: 32 54 01 23    
  E-mail: ab@copenhagencatering.dk 
    
   CVR-nr.: 39 02 08 58 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 14290401 
    
Direktion Allan Bo Nielsen 

  
Revisor  Revision København 

 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab VBR 

  Nimbusparken 24, 3. sal.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive catering virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et resultat, der yderligere medvirker 
til at styrke selskabets egenkapital. 

 
I 2020 har virksomhedens drift været påvirket negativt af den globale pandemi med COVID-19. 
 
Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Copenhagen Catering ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter er kompensation vedrørende omsætningsfald, faste omkostninger og lønninger. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 
og restværdier: 

 
  
 

Brugstid   

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år   

Indretning af lejede lokaler 
 

3-5 år   

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitutter. Likvide beholdninger måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
I7

0T
-6

W
46

Y-
2L

M
5K

-Y
PE

EI
-Z

ZW
G

6-
VV

V8
1



 Copenhagen Catering ApS 

  

  

 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020   

  2020 2019 
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 BRUTTOFORTJENESTE  946.705 1.870.841 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.058.623 -1.189.845 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -75.228 -73.755 

   Andre driftsindtægter  176.808 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -10.338 607.241 
   

   Andre finansielle omkostninger  -30.850 -39.305 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -41.188 567.936 
   

 2 Skat af årets resultat  0 -125.859 
     

 ÅRETS RESULTAT  -41.188 442.077      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 108.000 

   Ekstraordinært udbytte  0 108.000 

   Overført resultat  -154.188 226.077 
     

 DISPONERET I ALT  -41.188 442.077      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  92.590 137.411 

   Indretning af lejede lokaler  60.816 91.223 
     

   Materielle anlægsaktiver  153.406 228.634 
     

   Deposita  52.341 47.261 
     

 Finansielle anlægsaktiver  52.341 47.261 
     

   ANLÆGSAKTIVER  205.747 275.895 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  1.700 1.600 
     

 Varebeholdninger  1.700 1.600 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  93.281 150.788 

   Selskabsskat  30.000 0 

   Andre tilgodehavender  202.991 27.000 
     

 Tilgodehavender  326.272 177.788 
     

   Likvide beholdninger  403.220 412.630 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  731.192 592.018 
     

   

 AKTIVER  936.939 867.913      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 PASSIVER   

  2020 2019 

  kr. kr. 
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  303.000 457.188 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  113.000 108.000 
     

   EGENKAPITAL  466.000 615.188 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  21.380 14.965 

   Selskabsskat  0 5.862 

   Anden gæld  392.627 218.352 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  56.932 13.546 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  470.939 252.725 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  470.939 252.725 
     

   

 PASSIVER  936.939 867.913      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2020 2019 

  kr. kr. 
   
 

   

 13 

 

   

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  457.188 231.111 

 Årets resultat  -41.188 226.077 

 Foreslået udbytte  -113.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  303.000 457.188 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  108.000 108.000 

 Foreslået udbytte  113.000 0 

 Udloddet udbytte  -108.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  113.000 108.000 
     

   EGENKAPITAL  466.000 615.188 
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 NOTER   

  2020 2019 

  kr. kr. 
   
 

   

 14 

 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 4 

   

 Lønninger  903.181 1.027.369 

 Pensioner  113.754 120.351 

 Andre omkostninger til social sikring  41.688 42.125 
     

 1.058.623 1.189.845 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  0 125.862 

 Regulering af tidligere års skat  0 -3 
     

 0 125.859 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.  

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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Allan Bo Nielsen
Direktør
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ODVKeCwrHnd9HspHfk84E3rhjlJneUVUBtLr07Wbny2tH3+y2FurXo3mQhbVavDYgx2z1d5w50SS
EH1ymgpreHBBDeKRBRU/zSOnF6+k0qAbHTh2rn4MTwMLx+7r/usV0Ig5qKOXCnyMCvIViRPcEGbX
Qtd8jdbwysPgX62aJl0JwLYb7fDs/etkrVCjJLMYadPuKNZz4g0IUz+FbDJXtyEHVmijaqODpGhL
J4rMHujnUY+zxL0UnjiGkFmJQZnQOC0GsgK8GgWWY36KA5AgMuvMPopCZLrpXVjfNSyseRQE20d4
2wn1XPdWWahv3jkNt3Lq2R3yIzxxYzO/rkQrVA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId Nzk4OTA1NQ==
  document_digests 
  _challenge N0RGMUctVVdOSVgtUUo1Tk0tQzBGSkUtT0NIS0ItUDA0NUo=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yNSAxNDo0NDoyNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Cblpwi88wZzj3rS6NRnd4eEvWj2VLQBfwNrxDB3SFq4=


 
HaTbogv2piLspgajUoNIJSODzm3GaEG78l3zkvmDZGw519+suWqGDM6jMk0NI6SqPyVo+V040suv
Bi09Qhz6x4ltAskSmVm+TPk7jUaXJNhYNOML31I8ErocxgZEM7Q8dLWIHr66OFaqUMMt7hgdX/9v
kJkfVFMfkR60WlD+4BAKRWaIQ88pzCmT+z1tX32h9p/D+zeYm/JxcIfjEbQ+QMWFh+daGrkZz+r5
8HjgYo4TtPmN22Wi6jANbuDqIKuKI0/c3WSEwtTMOV7LDr4leIqpWvg4bADuHNAnFWduhkPgCKa7
7Bhbyqe2q8RrwFyy+0xZV7aa3KMu7M7YU/sGnA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODguMC40MzI0LjEwNCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId Nzk4OTA1MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTjBFT1ctUU1TWjYtQTBZWUwtSllUUVQtNjQ4NjEtT0JJSjUiLCJkaWdlc3QiOiI0YTgyNGZlODA1NjI4ZWFkN2QxNmRmYWNkZmUzYzgzMTFkNjY4ZGQxYTg1Y2NhNzRiYjk1MGY3MzA0MjlhNWEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEk3MFQtNlc0NlktMkxNNUstWVBFRUktWlpXRzYtVlZWODEiLCJkaWdlc3QiOiIwMzJlMzEwZGZhNDVlZjMwZDYxOWNkYWU3NWMzNzNkMjFjYzE4OGQ2Nzc2YzBiYTEwM2ExM2Q2OGYxYzYyNDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0hMNTUtVVZGWUYtMEM4MUstRTg1TkctRTY0SEUtVjc0TFE=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yNSAxNjowNjo1NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 RALkgtgnQPJhfx2MFyiQ4LvGIuWHaVSDn6SOWcsHHvk=


 
YkTVS/Y8JCZM3u2M5eJ/PpeUmefLt+Vy43/OPUGHX6dggTlLHH6FZ1cvPGnS5cQ0P14PGschGRBU
DGr3ljN8R4/0vItBEy0vOKo3vYJ3yY7KnhCHVcAWgoueWZFcecFEDKJ/DZEZ5LQAoFV8fDAP/vu2
RBQRXofSFG2vVLuoGZQFBAnY5ACpG8bVkgJvhBjivEOi44UNyU15mBc2hLgltO4gEck9i2MRzX/i
Sy18Yi0piHLqK6lJQcKMhpYmJmo6SDvgUd3B0nLCTmS2cwSsb9b+noOvrB6/XeCsoGZL+PuQpCyz
U78c3aSK5j582h4axQcgPMVjUsO8Tyt3Ak2OIw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId Nzk4OTA1NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVEk3MFQtNlc0NlktMkxNNUstWVBFRUktWlpXRzYtVlZWODEiLCJkaWdlc3QiOiIwMzJlMzEwZGZhNDVlZjMwZDYxOWNkYWU3NWMzNzNkMjFjYzE4OGQ2Nzc2YzBiYTEwM2ExM2Q2OGYxYzYyNDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMEdNVzYtVExWNk4tRUhYWTAtWkJQTlotMkgwTTItT1Y0QVciLCJkaWdlc3QiOiI0Njg1OWFjNDFiN2YyZWNkM2M5N2I3NDJhNWJmNTViNDJlMGNjYjg5ODJjOGI0ODA1NGVjYjIzMmE1ODE2YTc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UExQU0ktNEdEU0MtTTAxQlMtNE1HNDUtNVdGOFEtOEo1Nlg=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yNSAxNjozMDo0NiswMDAw
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